a dictae nell’interlinea sopra executore depennato.
b così B; C perstito.
c perillustres in sopralinea.
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tendo, osculando, cruces faciendo, funem campanae in eius manibus dando 
ac eam sonando, librum aperiendo et claudendo, in stallo chori in parte 
meridionali eum sedere faciendo, in signum verae et actualis possessionis 
traditae et adeptae et deinde ad capitulum reversus locum in capitulo cum 
plenitudine iuris canonici assignavit, adhuc praelibatis illustrissimis, peril-
lustribus et reverendissimis dominis canonicis sedentibus et capitulantibus 
etc. Quibus caerimoniis et solemnitatibus sic peractis, in similibus obser-
vari solitis, antelatus illustrissimus et reverendissimus dominus canonicus 
Ioannes Michael protestatus fuit se dictum canonicatum et praebendam 
tenere et possidere ac tenere et possidere velle, non solum corpore sed 
etiam animo ac in eis manuteneri et conservari, rogans me cancellarium 
infrascriptum ut de praemissis publicum confi ciam documentum, prout 
etiam saepe nominati illustrissimi, perillustres et reverendissimi domini de 
capitulo fi eri mandarunt ad perpetuam rei memoriam. Et ita omni meliori 
modo etc. (f. 464v).

Ego presbyter Udalricus Thomasis, ecclesiae cathedralis Tridenti capellanus, 
publicus tam apostolica quam imperiali authoritatibus notarius, necnon illu-
strissimi et reverendissimi capituli Tridenti cancellarius, praemissis omnibus 
et singulis interfui, eaque, licet aliena manu, ex meo originali protocollo 
fi deliter descripta, cum eo perlecta et concordia inventa scripsi, feci et 
publicavi rogatus et exinde hoc confeci documentum, ideo authentice me 
subscripsi. Ad laudem Dei semper etc. (LS)

5

1663 settembre 2, Bressanone

Iesse Perchoffer, vescovo di Bellinas <e suffraganeo di Bressanone>, attesta 
di aver conferito il diaconato e il presbiterato a Giovanni Michele Spaur.

Originale [A]: ASV, Arch. Nunz. Vienna, Processi Canonici, 276, f. 45r. 
Copia autentica del 6 luglio 1696 [B]: ASV, Arch. Concist., Processus Consist., 90, f. 464v. 
In A, dopo la sottoscrizione autografa di Iesse Perchoffer, è apposto il sigillo aderente 
di carta con la leggenda: «Iesse Perchoffer ep(iscop)us Bellinensis».
Si dà l’edizione di B, inserta nel processo inviato a Roma.

Nos Iesse Perchofer, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Belinensisa 
etc., recognoscimus per praesentes quod anno a nativitate domini nostri 

a così anche A.
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Iesu Christi millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio, dominica decima 
quinta post Pentecosten, quae fuit dies 26 mensis augusti, de licentia 
reverendissimi capituli cathedralis ecclesiae Brixinensis, utpote sede epi-
scopali pro nunc vacante, perillustrem et admodum reverendum domi-
num Ioannem Michaelem comitem a Spaur et Valerioa etc., Tridentinae 
dioecesis, subdiaconum dimissum vigore bullae apostolicae cum eo etiam 
quoad extra tempora etc. dispensantis et quoad alia requisita nobis ab 
examinatoribus ad hoc deputatis pro habili et idoneo praesentatum ad 
diaconatum et dominica decima sexta post Pentecosten, quae fuit dies 2a 
mensis septembris eiusdem anni 1663, in vim dictae bullae pontifi ciae ad 
praesbyteratum rite et solemniter, iuxta formam Sancte Romanae matris 
Ecclesiae, cooperante nobis gratia Spiritus septiformis, in capella Sancti 
Onufrii, nostrae residentiae decanalis Brixinae promovimus et ordinavimus, 
harum testimonio literarum, propria manus nostrae subscriptione et sigilli 
nostri pontifi calis appressione munitarumb. 
Actum uti supra.